HoBo>xunos Bukrop Bukrtoposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5145867

5163834

02/10-23H

03/10-23H

04/10-23H

05/10-23H

01/10-23A

5210685

06/10-23H

07/10-23H

08/10-23H

01/11-23H

5305103

02/11-23H

03/11-23H

04/11-23H

5434813

02/12-23H

03/12-23H

04/12-23H

01/11-23A

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4yro

4no

4o

4yro

4yro

4no

4yro

4no

4yno

4yro

4yno

4yro

4yno

4yro

4yro

4yno

4yrno

4no

4no

4yro

4yno

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2023

09.10.2023

14.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

29.10.2023

07.11.2023

12.11.2023

13.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

03.12.2023

08.12.2023

16.12.2023

21.12.2023

22.11.2023

CBepeHun

HoBOXXu1noB BUKTOp BUKTOPOBUY

007614

03.10.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3naHue

30aHue

3eMenbHbIN
y4acToK

MomeleHne

MomeleHne

31aHue

ABTOMO6UB

MNomelieHne

30aHue

3naHune

30aHue

3naHne

3naHue

MomelieHne

MomelieHne

MNomelieHne

3naHue

MNomelieHne

MNomelieHne

MomeleHne

npuuen

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas,
JINKBMOAUMOHHAN

pblHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBMOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNOAUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA,
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JINKBMOALMOHHANA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

ABVXNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeABUXKUNMOCTN

HeaABMXKUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

OBV>XXMMOro

mMmyuiecTtBea



01/12-23A

02/12-23A

03/12-23A

04/12-23A

05/12-23A

5564899

4yno

4ro

4yrno

4yro

4yrno

4no

25.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

31.12.2023

npuuen,
aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToOMOb6UNb

3naHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUOaUNOHHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBVXMOCTH



	Новожилов Виктор Викторович

