

**Новожилов Виктор Викторович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новожилов Виктор Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007614			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
5145867	ЧПО	06.10.2023	Здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5163834	ЧПО	09.10.2023	Здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/10-23Н	ЧПО	14.10.2023	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/10-23Н	ЧПО	17.10.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04/10-23Н	ЧПО	17.10.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
05/10-23Н	ЧПО	18.10.2023	Здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/10-23А	ЧПО	20.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5210685	ЧПО	20.10.2023	Помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
06/10-23Н	ЧПО	23.10.2023	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
07/10-23Н	ЧПО	24.10.2023	Здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
08/10-23Н	ЧПО	29.10.2023	Здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/11-23Н	ЧПО	07.11.2023	Здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5305103	ЧПО	12.11.2023	Здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/11-23Н	ЧПО	13.11.2023	Помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/11-23Н	ЧПО	30.11.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04/11-23Н	ЧПО	30.11.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5434813	ЧПО	03.12.2023	Здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/12-23Н	ЧПО	08.12.2023	Помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
03/12-23Н	ЧПО	16.12.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04/12-23Н	ЧПО	21.12.2023	Помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/11-23А	ЧПО	22.11.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества

01/12-23A	ЧПО	25.12.2023	прицеп, автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02/12-23A	ЧПО	25.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03/12-23A	ЧПО	27.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04/12-23A	ЧПО	27.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05/12-23A	ЧПО	28.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5564899	ЧПО	31.12.2023	Здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости